MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Kz
6° MANCHE GR.C

Franciacorta Karting 0,830 Km. .._._.
11/06/2017 16:56. .

Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(12) ZENUCCHINI IVAN
1 38.759 +0.228 16:51:13.083
2 38.875 +0.344 16:51:51.958
3 38.531 16:52:30.489
4 38.734 +0.203 16:53:09.223
(167) PAIARDI ROBERTO
1 39.539 +0.837 16:50:59.947
2 38.702 16:51:38.649
3 38.743 +0.041 16:52:17.392
4 39.414 +0.712 16:52:56.806
(132) GUERRA MATTEO
1 38.973 +0.044 16:51:25.249
2 39.237 +0.308 16:52:04.486
3 39.340 +0.411 16:52:43.826
4 38.929 16:53:22.755
(84) PEDENI ROBERTO
1 40.625 +1.011 16:51:22.342
2 41.306 +1.692 16:52:03.648
3 40.568 +0.954 16:52:44.216
4 39.614 16:53:23.830

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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